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
SOC, TODO COM ARMAR-
IOS, ELEVADOR, 1VG,
R$230MIL, AC FINANC. F
99191.9003

LP3220 OTIMA LOCALIZA-
CAO, OPORTUNIDADE
APTO C/120M, 3QTS, SUITE,
VAR, SLP/02 AMB, COZ,
AREA DE SERV, DCE, 1VG
DE GARAGEM, ELEV, SL
FESTA, PLAY, R$ 415MIL, AC
FINAC. FONE 991919003
/986967550/30375200 CRECI
9355J

LP3232 OPORTUNIDADE
APTO COM 113M COM
3QTS SENDO 1 SUITE COM
CLOSET, VARANDA, SLCOM
02AMBS, COZINHA, DCE,
ARMARIOS, PISO BRE-
NAND, 1 VAGA, ELEVADOR,
R$350MIL,AC FINANC F
98696.7550

LP327 OPORTUNIDADE
EXCLUSIDADE, EDF. GUZO
APTO C/96M, 3QTS C/96M,
3QTS C/1 SUITE, SALA
P/02AMBS, WC SOC,
VARANDA, COZINHA, DCE,
2 VGS SOLTAS, ELEVADOR,
ANDAR ALTO, NASCENTE,
SAL FESTA R$430MIL AC. FI-
NANC F 99191.9003

IMPERDIVEL OPORTU-
NIDADE UNICA APTO
COM 105M, 3QTS COM
1SUIE, WC SOC, VAR, COZ,
DCE, SLP/02 AMB, TODO
COM ARMARIOS, 2VGS,
ELEV, SL FESTA, QUADRA,
PLAY, R$ 650MIL, AC FINAC,
FONE 991919003/986967550
/30375200 CRECI 9355J

LP249 OPORTUNIDADE
APTO COM 85M 2QTS,
SALA/02AMB, COZ, WC
SOC, TODO COM ARMAR-
IOS, ELEVADOR, 1VG,
R$230MIL, AC FINANC. F
99191.9003

LP3220 OTIMA LOCALIZA-
CAO, OPORTUNIDADE
APTO C/120M, 3QTS, SUITE,
VAR, SLP/02 AMB, COZ,
AREA DE SERV, DCE, 1VG
DE GARAGEM, ELEV, SL
FESTA, PLAY, R$ 415MIL, AC
FINAC. FONE 991919003
/986967550/30375200 CRECI
9355J

LP3232 OPORTUNIDADE
APTO COM 113M COM
3QTS SENDO 1 SUITE COM
CLOSET, VARANDA, SLCOM
02AMBS, COZINHA, DCE,
ARMARIOS, PISO BRE-
NAND, 1 VAGA, ELEVADOR,
R$350MIL,AC FINANC F
98696.7550

LP327 OPORTUNIDADE
EXCLUSIDADE, EDF. GUZO
APTO C/96M, 3QTS C/96M,
3QTS C/1 SUITE, SALA
P/02AMBS, WC SOC,
VARANDA, COZINHA, DCE,
2 VGS SOLTAS, ELEVADOR,
ANDAR ALTO, NASCENTE,
SAL FESTA R$430MIL AC. FI-
NANC F 99191.9003

IMPERDIVEL OPORTU-
NIDADE UNICA APTO
COM 105M, 3QTS COM
1SUIE, WC SOC, VAR, COZ,
DCE, SLP/02 AMB, TODO
COM ARMARIOS, 2VGS,
ELEV, SL FESTA, QUADRA,
PLAY, R$ 650MIL, AC FINAC,
FONE 991919003/986967550
/30375200 CRECI 9355J

LP249 OPORTUNIDADE
APTO COM 85M 2QTS,
SALA/02AMB, COZ, WC
SOC, TODO COM ARMAR-
IOS, ELEVADOR, 1VG,
R$230MIL, AC FINANC. F
99191.9003

LP3220 OTIMA LOCALIZA-
CAO, OPORTUNIDADE
APTO C/120M, 3QTS, SUITE,
VAR, SLP/02 AMB, COZ,
AREA DE SERV, DCE, 1VG
DE GARAGEM, ELEV, SL
FESTA, PLAY, R$ 415MIL, AC
FINAC. FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP3232 OPORTUNIDADE
APTO COM 113M COM
3QTS SENDO 1 SUITE COM
CLOSET, VARANDA, SLCOM
02AMBS, COZINHA, DCE,
ARMARIOS, PISO BRE-
NAND, 1 VAGA, ELEVADOR,
R$350MIL,AC FINANC F
98696.7550

LP327 OPORTUNIDADE
EXCLUSIDADE, EDF. GUZO
APTO C/96M, 3QTS C/96M,
3QTS C/1 SUITE, SALA
P/02AMBS, WC SOC,
VARANDA, COZINHA, DCE,
2 VGS SOLTAS, ELEVADOR,
ANDAR ALTO, NASCENTE,
SAL FESTA R$430MIL AC. FI-
NANC F 99191.9003

IMPERDIVEL OPORTU-
NIDADE UNICA APTO
COM 105M, 3QTS COM
1SUIE, WC SOC, VAR, COZ,
DCE, SLP/02 AMB, TODO
COM ARMARIOS, 2VGS,
ELEV, SL FESTA, QUADRA,
PLAY, R$ 650MIL, AC FINAC,
FONE 991919003/986967550
/30375200 CRECI 9355J

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

BALANÇOS PATRIMONIAIS EM 31 DE DEZEMBRO
Expressos em Reais

Ativo 2021 2020
Circulante
Caixa e equivalentes de caixa 2.059.941 515.433
Contas a receber de clientes 182.007 465.065
Tributos a recuperar 84.508 84.176
Adiantamentos 23.041 3.902
Outras contas a receber 5.811 5.811
Total do ativo circulante 2.355.308 1.074.387
Não circulante
Realizável a longo prazo
Outras contas a receber 2.479.988 2.479.988
Imobilizado 60.903.439 45.584.934
Total do ativo não circulante 63.383.427 48.064.922
Total do ativo 65.738.735 49.139.309
Passivo
Circulante
Emprestimos e financiamentos 1.875.762 1.881.207
Fornecedores 527.050 333.925
Obrigações sociais e trabalhistas 267.932 58.666
Tributos a recolher 72.077 69.593
Adiantamentos de clientes - 10.705
Total do passivo circulante 2.742.821 2.354.096
Não circulante
Empréstimos e financiamentos 3.666.518 5.695.211
Provisões para contingências 20.914 1.777.553
Parcelamentos de Tributos - 39.089
Total do passivo não circulante 3.687.432 7.511.853
Patrimônio líquido
Capital social 51.570.000 51.570.000
Lucros (prejuízos) acumulados -15.863.884 -17.117.768
Total do patrimônio líquido 35.706.116 34.452.232
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